EDITAL N° 012/2017
RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL DO DIRETÓRIO ACADÊMICO DA

FAMA 2017/2018

Artigo 1°. A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 013/2017, de 27 de

março de 2017, encarregada pelo processo de eleição para o Diretório Acadêmico

da FAMA, gestão 2017/2018, torna público o resultado da Eleição do Diretório

Acadêmico realizada no dia 11 de abril de 2017, conforme segue:

NOME DA CHAPA VENCEDORA: VISEC (TITULARES)

TOTAL DE VOTOS: 109

CARGOS NOME RG CURSO
PERIODO

PRESIDENTE EDITH DAL PIVA 3592119-2 ADM. 5ºP.

SECRETÁRIO CLEVERSON M. DA SILVA 10324152-9 ADM. 5ºP.

TESOUREIRO JAUDIR A. DA FONSECA 7139517-0 ADM. 3ºP.

DIR. ESPORTES TATIANE PAZ 6178706 ADM. 3ºP.

DIR. CULTURA RAFAEL MATOS 10516105-0 ADM. 5ºP.

 (SUPLENTES)

CARGOS NOME RG CURSO
PERIODO

PRESIDENTE RAFAEL F. SANTOS 9440968-3  ADM 3º P.

SECRETÁRIO TIAGO FREITAS 083476739-26 ADM 5º P

TESOUREIRO MARIZETTE FRACALOSSI 3924520-5 PED. 3º P

DIR. ESPORTES PALOMA V. SANTOS 13639743-5 PED 3º P.

DIR. CULTURA DEVERSON A. SIQUEIRA 6656656-0 TADS 3º P

Artigo 2°. A posse dos eleitos está prevista para o dia 20 de abril de 2017, às 20h e
40min. na presença de todos os alunos matriculados na FAMA..

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Clevelândia Paraná, 11 de abril de 2017.

Airton Carlos Batistela
Presidente da Comissão Eleitoral